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10/8 土 9 日10 月祝

イチオシメニュー＆
イベントたくさん！

３日間限定 特別価格

H P Instagram facebook

株式会社レストラン南条
〒919-0203
福井県南条郡南越前町
牧谷 39－2－2
☎ 0778－47－3690

道の駅
公式SNSは
こちら

１
年
間
の
思
い
出

〈10月8日オープニングテープカット〉 〈恐竜イベント「ディノテラス」〉 〈さんかいりパーク イルミネーション〉

〈2022新年 餅つき＆振舞い〉 〈レンタサイクル開始〉〈クリスマス抽選会〉
〈来場者100万人達成〉

〈FBC「優太のお手伝い」
 クリスマスツリー飾り付け〉

〈オープニング 和太鼓演奏〉 〈福井県警察白バイ隊がやってくる〉

感謝祭開
催

1周年Thanks！

記念

45
周年

北陸自動車道
南条SA上り線

10/
 8 土

10/
 10 月 〈フードコート〉　

人気メニュー割引販売！
【ボルガ食堂】ボルガライス
【おぼろや】
  おろしそばと焼鯖寿司セット
【越前塩中華】
  塩中華セット／中華そばセット
【ジェラートトリノ】
  黒蜜きなこソフトクリーム

100円
引き

10/
 10 月 〈フードコート〉　　　

「杏仁豆腐」プレゼント
数量限定‼フードコートでお食事の
方に「杏仁豆腐」プレゼント

〈グランタス〉　
世界で 2番目においしい
焼きたてメロンパンアイス
南条SA上り線の売店でお買物
2,000円以上のレシートをご提示で
「メロンパンアイス」
通常500円（税込）のところ、
100円引き！

100円
引き

森カフェ sora
「ソフトクリーム」にカラフルチョコ
トッピングサービス  ※ご希望のお客様

10/
 8

3/
 26

7/
 14

11/
 6

12/
 2

11/
 20

12/
 25

11/
 19

南条サービスエリア上り線 45周年イベント道の駅 南えちぜん山海里 1周年記念感謝祭 特別価格メニュー

ゆたか水産

上海鮮丼

100円
引き

あげたろっさ

ひってメガ唐揚げ〈8個入り〉 
…50食限定600円（税込）
ダブルソースカツバーガー 

…400円（税込）

ほやっ停

山ウニたこ焼き
ファミリーパック 

…1,200円（税込）

心 八

ステーキ串

100円
引き

JURAKU

ソフトクリーム全品
100円引き！
（ミルク、マロン、
  ミックス、恐竜） 100円

引き

YAMA’nBAR

生ビール 
　
100円
引き

UMINAMI

ブレンドコーヒー
　

50円
引き

STEAK＆GRILL 一番星

ハラミ丼 
  …1,540円（税込）
よくばりステーキ
  …1,580円（税込）

FIELD&SOIL

とんかつハヤシライス
／とんかつ
　カレーライス 100円

引き

そば処いまじょう

蕎麦注文のお客様
3日間先着30名様
にミニ天丼
サービス！ 特別

サービス

特別
メニュー

10/
 8

2021

1/
 8

2022

●…屋外●…屋内 FOOD HALL Me



　　　　【10：30～】 60分
世界と日本のパテシエ最前線
と、黄金の梅を使ったお菓子
を作るシェフとスイーツのお話

◆メゾンジブレー 江森宏之さん 
　山・海・里をテーマにした　
　ジェラート

◆アステリスク 和泉光一さん
　カフェスイーツ 
　黄金の梅チーズタルト

　　　　【①13：30～ ②15：30～】 60分

松野玲子さんと、福井市出身で
【南青山 アングラン】シェフ
昆布智成さんのトークショー　

◆黄金の梅を使ったフランス菓子
「リュネット」の試食

似顔絵プレゼント

【10：00～16：00】

【先着20名様】
場所：MARKET Me内体験コーナー
福井市で活動しているモンキースマイルスタジオ。お
子様の似顔絵プレゼント。一人20分程度。整理券配布

【先着200名様】
場所：1F入口
　　  特設テント
主催：山海里運営協議会

場所：エントランスホール 
餅まきも同時

猪汁の振舞い餅つき＆餅まき

【①11：00 ②12：00】

10/
 10 月

10/
 9 日

第1部

参加費 3,000円 【各回24名限定】 （道の駅ホームページにて応募できます）　場所：研修室

第2部

10/
 8 土【13：00～15：00】

ラジオ公開生放送
場所：エントランスホール
2時間公開生放送
道の駅 紹介コーナー／南越前町 名所・見所発信コー
ナー／リクエストコーナー等

【無くなり次第終了】
場所：キッズルーム　●お子様向け
お買い上げ 1,000 円以上のレシートで無料で参加で
きます。

場所：歩道 心八前
　　  （雨天）エントランスホール
龍神太鼓保存会（子供太鼓7名、大人太鼓2名）

お菓子詰め放題

龍神太鼓演奏

【①13：00 ②16：00】
10/
 9 日

10/
 8 土 【13：30～】

10/
 8 土

10/
 9 日

10/
 8 土

パフォーマーささまん

【10：00～17：00】

場所：道の駅とSAのエリア巡回
世界一珍しい流れる虹のジャグリング。

場所：屋上広場
準備物：ヨガマット場所：心八前

屋上でヨガ

【①13：45 ②14：30】
10/
 9 日

10/
 8 土

10/
 8 土

10/
 10 月 【10：00～16：00】

10/
 8 土

10/
 10 月 【10：00～16：00】 【10：00～16：00】

【①10：00～11：00 
 ②12：00～14：00】

くじ引きや
場所：ほやっ停横

場所：あげたろっさ横
場所：ほやっ停横
　　　SA外  特設

キッチンカー
イチオシ車展示会

凛々∞楽々
和dance performance team

10/
 8 土

10/
 10 月 【15：00～】

世界のトップパテシエ誌「So good..」「黄金の梅」掲載記念イベント
日本担当記者・松野玲子さんのトークショー

スペインのトップパテシエ誌「So good..」に、南越前町の特産品「黄金の梅」を使ったお菓子が掲載されました！
記事を書いた松野玲子さんをお迎えして、お菓子を作った3人のシェフの、世界と日本のパテシエ最前線のお話をききます。

10/
 10 月

5ｋ・10ｋ・30ｋ

南越前町産
新米販売

1割引き！

◀掲載誌「So good」

▲So goodアジア特派員
　松野玲子さん

▲メゾンジブレー 江森宏之さん ▲アングラン 昆布智成さん

▲アステリスク 和泉光一さん

スイーツ試食
飲み物

お土産付き
1部・2部
（共に付きます）


